
 
 
 
 

                                                               

  
   
 

 

 

 

 
 

  Krishtlindje ne ATHINE .    4 dite/3 nete     
Itinerari:  Tirane-Kakavije-Athine-Tirane.   Program turistik me autobus 

Dita I. 24/12/09           

Nisja me autobus komod nga Tirana ,kalimi I pikes kufitare ne Kakavi ,mberritja  
ne Athine, akomodimi ne hotel King Jason  3* prane sheshit Omonia.  

Darka dhe nata ne hotel. Pas darke kohe e lire per shetitje ne qender te Athines. 

Dita II. 25/12/09 

Pas mengjesit ne hotel, tur/guide ne qytetin e Athines,I cili fillon nga “Stadiumi 
Panathinaikos”,ku u zhvilluan per here te pare “Lojrat Olimpike”ne vitin 1896,me  

pas do te shikoni, Kopeshtin Zappion”,“Tempullin e Zeusit”,“Kishen e St’Paulit” dhe 
Akropolis.Pas dite kohe e lire  Darka ne hotel. Pas darke argetim ne nje nga buzuqet  

e famshme Greke.(Pagese Ekstra) . 

Dita III.26/12/09 

Pas mengjesit ne hotel ,do te vizitoni “Tempullin Poseidon” dhe me pas do te kalohet  
ne rrugen ishullore Sounion.Deri ne  mbremje kohe e lire per shopping.Darka ne hotel. 

Pas darkes argetim ne nje nga buzuqet e famshme Greke.(Pagese Ekstra) . 
Kthimi ne hotel per te kaluar naten. 

Dita IV. 27/12.09 

Pas mengjesit nisja me autobus, gjate rruges ndalesa ne pika turistike. Mberritja ne 
Tirane ne mbremje. 
 
 

Cmimi i paketes per person  

250 euro, bazuar ne grup 
 30 - 40 persona 

260 euro, bazuar ne grup          
20 - 30 persona 

NE CMIM JANE TE PERFSHIRA: 

 3 nete qendrim ne hotel  3*   
 Udhetimi me autobus komod 

 Mengjeset dhe darkat ne hotel. 
 Shoqeruesi dhe guida 

NE CMIM NUK JANE TE PERFSHIRA: 

 Sherbimet qe nuk jane ne program. 
 Drekat dhe pijet gjate vakteve. 

 Biletat e hyrjeve ne muzeume  
 Viza shengen (35 Euro).  

 

* Program i vlefshem për  minimumi 20 persona.  
 
 
 
 


